Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2746/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos
órgãos competentes a manutenção da
iluminação através da troca de lâmpadas
queimadas em dois postes, sendo na esquina
com a rua Pernambuco e esquina com a rua
Bahia, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizadas as manutenções da iluminação através da troca
de lâmpadas queimadas em dois postes, sendo na esquina com a rua
Pernambuco e esquina com a rua Bahia, neste município.

Justificativa:

              A tomada de providências quanto aos reparos da iluminação nos
locais acima descritos (troca das lâmpadas de iluminação queimadas) é de
extrema urgência, vez que os postes apagados podem acarretar diversos danos
aos moradores, motoristas e transeuntes daquela avenida.

Palácio  15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 23 de Agosto de
2021.

Esther Moraes
-vereadora-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P7J2Z4J1H4Y3B6Z7
		2021-08-26T15:53:23-0300